П Р О Т О К О Л № ___

проведения собрания граждан по вопросу отчета участкового уполномоченного полиции Цуканова А.М. перед жителями административного участка № 3
с. Тасеево Тасеевского района

Красноярского края

Дата проведения:    10.04.2015 года

Время проведения: 15.00 часов

Место проведения: с Тасеево ул. Мелиораторов 1 Тасеевского района Красноярского края

Председательствующий: Начальник ОУУП ОП№2 МО МВД РФ «Абанский»

 майор полиции Петухов С.Ю.
В проведении отчета приняли участие:

-  УУП ОП № 2 МО МВД России «Абанский» капитан полиции Цуканов А.М.
Присутствовали: _________________ 11 человек_________________________________
Повестка:

1- Отчет ст. участкового уполномоченного полиции Цуканова А.М.. о результатах работы за 2015 год на обслуживаемой территории.

Слушали: отчет  участкового уполномоченного полиции ОП № 2 МО МВД России «Абанский» капитана полиции Цуканова А.М.
В своем выступлении  УУП Цуканов А.М. довел результаты работы на обслуживаемой территории за 2015 год.

В отчетный период на территории обслуживаемого участка было зарегистрировано 5 преступлений и лишь 1 относящееся к категории тяжких, рассмотрено 66 заявлений и сообщений граждан. Составлено 18 административных протокола.  На профилактическом учете в настоящее время состоит 11 человек. Осуществлялись проверки по месту жительства семей находящиеся в социально опасном положении. На территории административного участка постоянно проводится профилактическая работа, направленная на недопущение совершения правонарушений и преступлений. Проводились совместные рейды с сотрудниками УФМС, ГУФСИН,  ГИБДД. По-прежнему одним из приоритетных направлений работы участкового является выявление и пресечение фактов незаконной реализации, как спиртосодержащей жидкости, так и продуктов домашней выработки (самогона).

Заключение:

Одним из приоритетных направлений в профилактике преступлений и правонарушений является сотрудничество с гражданами - взаимное информирование, что может выражаться в сообщении сотрудникам полиции обо всех случаях противоправных действий. Ни один Ваш сигнал не останется без внимания. Мы же, в свою очередь, информируем население о принятых мерах по их сообщениям, а также о состоянии криминогенной обстановки  на обслуживаемой территории.

Так же прошу обратить Ваше внимание на строгое соблюдение правил пожарной безопасности, в весенне летний пожароопасный период . Не разводить костры в близи строений, не сжигать ботву и мусор в огородах, не разводить костров под кронами деревьев. При разведении костров на полянах соблюдать меры безопасности.
Решение:

                 Работу  участкового уполномоченного полиции ОП № 2 МО МВД России «Абанский» капитана полиции Цуканова А.М. признать удовлетворительной.

Разное:    вопросов, дополнений не поступило.
Председательствующий: Начальник ОУУП ОП№2 МО МВД РФ «Абанский»

 майор полиции                                                             Петухов С.Ю.
 УУП ОП № 2 МО МВД

России «Абанский» капитан полиции  ______________________              Цуканов А.М.

10.04.2015г.